
Hunian Terbaru di Tangerang, The Terrace
@Ayodhya Garden
Rp. 1.224.200.000,00 ID : AUKZJD

Alamat : Jl. M.H Thamrin
Tangerang, Tangerang, Banten

Tipe Properti
Rumah

Termin
Jual

Kondisi
Baru

Luas Tanah
50

Luas Bangunan
63

Arah Hadap
Tidak Ada

Sertifikat
PPJB

Kamar Tidur
2

Kamar Tidur ART
0

Kamar Tidur Driver
0

Kamar Mandi
2

Kamar Mandi ART
0

Kamar Mandi Driver
0

Ruang Keluarga
0

Ruang Tamu
0

Gudang
0

Area Parkir
0

Taman
Tidak Ada

Sumber Air
PAM/PDAM

Model Listrik
Tidak Ada

Status
Tayang

Deskripsi :

SEGERA LAUNCHING
THE TERRACE, At AYODHYA GARDEN
A Place Where Your Story Begins

Kelebihan :
Single Gate Cluster
CCTV 24 hour
Network Service Available

Terdiri Tipe :
1.    Oak & Oak Corner
Luas Tanah        : 50 m2
Luas Bangunan    : 63 m2
KT 2, KM 1, Carport 1

2.    Pine & Pine Corner
Luas Tanah        : 84 m2
Luas Bangunan    : 105 m2
KT 4, KM 3, Carport 2

Free kitchen sett vivere dan ac setiap kamar

Fasilitas :
Swimming Pool
Sport Lounge
Children Play Area

miekecynthia
Agen Perusahaan
087877980920



3 on 3 Basket Court

Harga MULAI Rp. 1.2 Man

Cara bayar :
- Cash 
- Cicilan 24x
- KPR Express 20%
- KPR 20% Cicil 20x
- Cicilan 24x, DP 30%

Unit hanya 52 Unit saja..
Jangan sampai ketinggalan !!

HUBUNGI :
MIEKE CYNTHIA
0878 7798 0920
DANIELHOMES PROPERTY
KIOS PASAR 8, BLOK KF-10, ALAM SUTERA

Semua Foto






